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1. Som grunneier på Ullaland 94/ 3 i Molde blir jeg berørt uansett alternativer linjevalg. 

Mine hovedinteresser ligger i arealet Bordalen mot  Fannefjorden hvor jeg eier grunn 

Under det som finnes av valgmuligheter  , ser jeg at et alternativ er å legge ny linje øst for dagens 
132kv/ rød strek 1,0 

Det vil berøre noe areal av  Sotnakkvatnet naturreservat  i Bordalen , noen som synes langt bedre 
alternativ enn å berøre Oltervågen Naturreservat om ny linje kommer vest av dagens 132kv linje 

Det får bli en  konsekvens av utbyggingen , noe som samtlige offentlige parter bør enes om. 

Med innvalg av type grønnfarget maste modell mast( omtalt på møtet ) vil det være å redusere visuelle 
forstyrrelser i hele indre Fannefjord  

Ber om at alternativ2 /blå linje ( Mauset – Eide ) forkastes da det berører et for oss godt storvilt - 
,skogsfugl og småvilt jaktterreng med til dels gammel urørt skog . Kortgarden jaktvald består av 8 
ivrige grunneiere som aktivt bruker det terrenget hver høst . Vårt ALFA område vi verner godt om. 

 

 



 

Ellers: 

Videre ber jeg om at garden Bratsetgjerdet på Kleive må unngå å bli nedbygd / innbygd av 2 stk 
420KV linjer  

Ny linjetrase over til  Fannefjord trafostasjon  bør krysse riksvei 62 i området Skallbø godt vest av 
garden Lykkja. Det var ikke inntegnet /planlagt /vurdert av Statnett under  møtet på Kleive . 

Eier av garden Bratsetgjerdet på Kleive bør derfor få vektlagt sine synpunkter om trasevalg i eget 
område. 

Min Konklusjon :  

Mellom Langfjorden og Fannefjorden velges alternativ 1 – rød linje og grønnfargete master benyttes 

2. Videre tar jeg på nytt / for 3. og siste gang og opp det som jeg mener er beste alternativ for framtidig 
strømforsyning til byen Kristiansund & Hustadvika kommune. For meg uforståelig forkastet på grunn 
av en økonomisk differanse jeg mener er liten i denne sammenheng .   

Gjennomgående konsept figur 9 : 
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